Председателю Приемной комиссии ДГУНХ,

профессору А.Г. Бучаеву

поступающего(ей) в ________ году на 1 курс

_______________________ формы обучения

по направлению подготовки___________________________

___________________________________________________

___________________________________________________
                                                                        Ф.И.О. поступающего(ей)

___________________________________________________

Заявление

Довожу до Вашего сведения свое желание сдать более одного вступи-

тельного испытания в день. Прошу Вас организовать их в соответствии с пе-

речнем, указанным в заявлении о приеме на обучение.

Дата ________________                            Подпись ___________________